



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 980 369 293  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: FOODTECH INDUSTRI AS  
Forretningsadresse: Sven Oftedals vei 10  
0950 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Per-Erik Ellefsen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 14.06.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 05.04.2024



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1, 2	261 407 152	248 692 795
Annen driftsinntekt			50 617
<b>Sum inntekter</b>		<b>261 407 152</b>	<b>248 743 412</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	2, 3	196 683 431	179 215 002
Lønnskostnad	2, 4	38 687 593	38 905 576
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	29 824	12 390
Annen driftskostnad	2, 4	14 912 781	13 037 935
<b>Sum kostnader</b>		<b>250 313 629</b>	<b>231 170 902</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>11 093 523</b>	<b>17 572 510</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		345 980	4 203
Annen finansinntekt		23 693	24 585
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>369 673</b>	<b>28 788</b>
Annen rentekostnad		9 762	14 224
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>9 762</b>	<b>14 224</b>
<b>Netto finans</b>		<b>359 911</b>	<b>14 564</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>11 453 434</b>	<b>17 587 074</b>
Skattekostnad på resultat	6	2 562 942	3 899 809
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>8 890 492</b>	<b>13 687 265</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>8 890 492</b>	<b>13 687 265</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>8 890 492</b>	<b>13 687 265</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>8 890 492</b>	<b>13 687 265</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Avgitt konsernbidrag		3 302 028	14 907 754
Avsatt til annen egenkapital		5 588 464	-1 220 489
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	<b>7</b>	<b>8 890 492</b>	<b>13 687 265</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	6	82 928	114 686
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>82 928</b>	<b>114 686</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5, 8		
Maskiner og anlegg	5, 8		
Skip og flytende installasjoner	8		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 8	62 945	39 235
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>62 945</b>	<b>39 235</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	9		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	9		
Andre langsiktige fordringer		200	200
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>200</b>	<b>200</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>146 073</b>	<b>154 121</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Lager av varer og annen beholdning	3, 8	11 607 317	11 959 637
<b>Sum varer</b>		<b>11 607 317</b>	<b>11 959 637</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8, 9	41 044 496	27 165 893
Andre kortsiktige fordringer		3 961 175	3 015 133
Konsernfordringer	9		
<b>Sum fordringer</b>		<b>45 005 671</b>	<b>30 181 026</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	33 295 062	45 641 028
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>33 295 062</b>	<b>45 641 028</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum omløpsmidler		89 908 050	87 781 690
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>90 054 124</b>	<b>87 935 812</b>

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	7, 11	500 000	500 000
Annen innskutt egenkapital	7	2 302 662	2 302 662
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>2 802 662</b>	<b>2 802 662</b>

##### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	7	27 831 954	22 243 490
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>27 831 954</b>	<b>22 243 490</b>

##### Sum egenkapital

**30 634 616**                      **25 046 152**

#### Gjeld

##### Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	6		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8		
Langsiktig konserngjeld	9		
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>

##### Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	8		2 907
Leverandørgjeld	9	24 296 272	8 420 438
Betalbar skatt	6	1 599 843	245 370
Skyldig offentlige avgifter		17 617 732	12 210 402
Kortsiktig konserngjeld	9	4 233 369	18 548 403
Annen kortsiktig gjeld	8	11 672 292	23 462 140
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>59 419 508</b>	<b>62 889 659</b>

##### Sum gjeld

**59 419 508**                      **62 889 659**



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>90 054 124</b>	<b>87 935 812</b>



Furusetgata 10  
2050 Jessheim  
www.bdo.no

# Årsregnskap 2022 FOODTECH INDUSTRI AS

Penneo Dokumentnr: S4N7V-TWH5-NYFJK-03L14-0C01C-SQLM0



**Resultatregnskap**  
**FOODTECH INDUSTRI AS**

<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Salgsinntekt	1, 2	261 407 152	248 692 795
Annen driftsinntekt		0	50 617
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>261 407 152</b>	<b>248 743 412</b>
Varekostnad	2, 3	196 683 431	179 215 002
Lønnskostnad	2, 4	38 687 593	38 905 576
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	29 824	12 390
Annen driftskostnad	2, 4	14 912 781	13 037 935
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>250 313 629</b>	<b>231 170 902</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>11 093 523</b>	<b>17 572 510</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		345 980	4 203
Annen finansinntekt		23 693	24 585
Annen rentekostnad		9 762	14 224
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>359 911</b>	<b>14 564</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>11 453 434</b>	<b>17 587 074</b>
Skattekostnad på resultat	6	2 562 942	3 899 809
<b>Årsresultat</b>		<b>8 890 492</b>	<b>13 687 265</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt konsernbidrag		3 302 028	14 907 754
Avsatt til annen egenkapital		5 588 464	-1 220 489
<b>Sum overføringer</b>	<b>7</b>	<b>8 890 492</b>	<b>13 687 265</b>

Penneo Dokumentnrøkket: 54N7V-TWH5J-NYFJK-03L14-0C01C-SQLM0



## Balanse

### FOODTECH INDUSTRI AS

Eiendeler	Note	2022	2021
<b>Anleggsmidler</b>			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	6	82 928	114 686
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>82 928</b>	<b>114 686</b>
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 8	62 945	39 235
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>62 945</b>	<b>39 235</b>
Andre langsiktige fordringer		200	200
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>200</b>	<b>200</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>146 073</b>	<b>154 121</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<i>Varer</i>			
Lager av varer og annen beholdning	3, 8	11 607 317	11 959 637
<b>Sum varer</b>		<b>11 607 317</b>	<b>11 959 637</b>
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	8, 9	41 044 496	27 165 893
Andre kortsiktige fordringer		3 961 175	3 015 133
<b>Sum fordringer</b>		<b>45 005 671</b>	<b>30 181 026</b>
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	33 295 062	45 641 028
<b>Sum bankinnskudd, kontanter o.l</b>		<b>33 295 062</b>	<b>45 641 028</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>89 908 050</b>	<b>87 781 690</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>90 054 124</b>	<b>87 935 812</b>

Penneo Dokumentnr: 54N7V-TWH5J-NYFJK-03LI4-CC01C-SQLM0



## Balanse

### FOODTECH INDUSTRI AS

Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	7, 11	500 000	500 000
Annen innskutt egenkapital	7	2 302 662	2 302 662
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>2 802 662</b>	<b>2 802 662</b>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	7	27 831 954	22 243 490
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>27 831 954</b>	<b>22 243 490</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>30 634 616</b>	<b>25 046 152</b>
<b>Gjeld</b>			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	0	2 907
Leverandørgjeld	9	24 296 272	8 420 438
Betalbar skatt	6	1 599 843	245 370
Skyldig offentlige avgifter		17 617 732	12 210 402
Kortsiktig konserngjeld	9	4 233 369	18 548 403
Annen kortsiktig gjeld	8	11 672 292	23 462 140
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>59 419 508</b>	<b>62 889 659</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>59 419 508</b>	<b>62 889 659</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>90 054 124</b>	<b>87 935 812</b>

Oslo,  
Styret i FOODTECH INDUSTRI AS

Per Ludvig Dahl  
styreleder

Raymond Wiig  
styremedlem

Paal Vegard Jahrman  
styremedlem

Per-Erik Ellefsen  
styremedlem/ daglig leder

Iren Ellefsen Fagerhøi  
styremedlem

Per Welin-Larsen  
styremedlem



## Indirekte kontantstrøm

### FOODTECH INDUSTRI AS

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	Note	2022	2021
Resultat før skattekostnad		11 453 434	17 587 074
Periodens betalte skatt		245 370	690 280
Ordinære avskrivninger		29 824	12 390
Endring i varelager		352 320	-2 816 874
Endring i kundefordringer		-13 878 604	2 518 927
Endring i leverandørgjeld		15 875 834	1 190 466
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-7 333 874	2 662 630
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>6 253 565</b>	<b>20 464 332</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-54 035	0
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-54 035</b>	<b>0</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Netto endring i kassekreditt		-2 907	2 907
Utbetalinger av konsernbidrag		18 548 403	9 826 301
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>-18 545 496</b>	<b>-9 829 208</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-12 345 966	10 635 124
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynne		45 641 028	35 005 904
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>		<b>33 295 062</b>	<b>45 641 028</b>

Penneo Dokumentnøkkel: S4N7V-TWH5J-NYFJK-03L14-CC01C-SQLM0



## Noter til regnskapet 2022

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Forutsetning om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

### Salgsinntekter, kostnader og sammenstilling

Inntekt resultatføres når den er opptjent. Inntektsføring skjer følgelig normalt på leveringstidspunktet ved salg av varer og tjenester. For identifiserte tapsprosjekter, foretas det nødvendig avsetning for hele det forventede tapet.

Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påøper. Ved regnskapsføring av lengre prosjekter er kostnader periodisert etter andel inntektsført.

### Andre driftsinntekter/ -kostnader

Vesentlige inntekter og kostnader som ikke har sammenheng med den ordinære virksomheten, klassifiseres som andre driftsinntekter og -kostnader.

### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

### Varer

Lager av innkjøpte varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost, og netto salgsverdi.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

### Pensjoner

Selskapet har inngått forsikringsavtale med forsikringsselskap om obligatorisk tjenestepensjon (OTP).

### Innskuddsplaner

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.



## Noter til regnskapet 2022

### Valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som salgsinntekter og varekostnad.

### Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd and andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

### Endring av regnskapsprinsipp

Det har ikke vært endring av regnskapsprinsipp.

### Note 1 Salgsinntekter

Per virksomhetsområde	2022
Omsetning av salg og montering maskiner	261 407 152
<b>Sum</b>	<b>261 407 152</b>
<b>Geografisk fordeling</b>	
	<b>2022</b>
Norge	260 413 024
EU	994 128
<b>Sum</b>	<b>261 407 152</b>

### Note 2 Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 4, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 8.

Selskapets transaksjoner med nærstående parter	2022
<b>Salg av varer og tjenester:</b>	
Salg av varer:	
Mørselskap (formpool leasing)	1 621 091
Søsterselskaper	0
Salg av tjenester:	
Søsterselskaper	942 225
<b>Kjøp av varer og tjenester:</b>	
Kjøp av varer:	
Søsterselskaper	0
Kjøp av tjenester:	
Mørselskap (administrative tjenester)	12 367 137
Søsterselskaper	2 761 514



## Noter til regnskapet 2022

### Note 3 Varer

	2022	2021
Innkjøpte handelsvarer	11 607 317	11 959 637
<b>Sum</b>	<b>11 607 317</b>	<b>11 959 637</b>
Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost	11 607 317	11 959 637
Varebeholdning vurdert til virkelig verdi	11 607 317	11 959 637
<b>Ukuransmedskrivning</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	25 743 424	24 116 107
Bonus	2 392 138	4 825 049
Arbeidsgiveravgift	4 612 942	4 259 356
Pensjonskostnader	1 172 056	997 674
Andre ytelser	4 388 476	4 495 424
Innleid hjelp	378 557	211 966
<b>Sum</b>	<b>38 687 593</b>	<b>38 905 576</b>

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 37 34

#### Ytelser til ledende personer

#### Daglig leder

Lønn/ bonus	1 850 220
Pensjon	92 511
Styreonorar	0
Andre ytelser	9 573
<b>Sum</b>	<b>1 952 304</b>

Styreonorar utbetales i morselskapet Foodtech Gruppen AS, og utgjør totalt kr 1 200 000 for 2022.

Daglig leder i FOODTECH INDUSTRI AS er også daglig leder i Foodtech Gruppen AS. Lønnen utbetales i Foodtech Gruppen AS. Utover dette har daglig leder resultatbasert bonus som øvrige ansatte.

Det er ikke gitt lån/ sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

#### OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

#### Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2022 utgjør kr 284 436,- eksl. mva.

Revisjon og bistand årsoppgjør	181 217
Andre tjenester	103 219
<b>Sum honorar til revisor</b>	<b>284 436</b>



## Noter til regnskapet 2022

### Note 5 Varige driftsmidler

	Utleiemaskiner	Driftsløsøre, inventar o.a utstyr	Totalt
Anskaffelseskost 01.01	178 000	477 894	655 894
Tilgang	0	54 035	54 035
Avgang	0	0	0
<b>Anskaffelseskost 31.12</b>	<b>178 000</b>	<b>531 929</b>	<b>709 929</b>
Akk. av-/ nedskrivninger 31.12	-178 000	-469 508	-647 508
<b>Balanseført verdi 31.12</b>	<b>0</b>	<b>62 421</b>	<b>62 421</b>
<b>Årets avskrivninger</b>	<b>0</b>	<b>29 824</b>	<b>29 824</b>
Avskrivningssats	25 %	20 %	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	
Økonomisk levetid	4 år	5 år	
Endring i avskrivningsplan			

Penneo Dokumentnrøkke: 54N7V-TWH5J-NYFJK-03L14-0C01C-SQLM0



## Noter til regnskapet 2022

## Note 6 Skatt

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	2 531 184	3 886 019
Endring i utsatt skattefordel	31 758	13 790
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>2 562 942</b>	<b>3 899 809</b>
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	11 453 434	17 587 074
Permanente forskjeller	196 302	139 330
Endring i midlertidige forskjeller	-144 352	-62 683
Avgitt konsernbidrag	-4 233 369	-16 548 403
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>7 272 014</b>	<b>1 115 318</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	2 531 184	245 370
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-931 341	0
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>1 599 843</b>	<b>245 370</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2022	2021	Endring
Varige driftsmidler	-223 217	-268 298	-45 081
Fordringer	-153 729	-253 000	-99 271
<b>Sum</b>	<b>-376 947</b>	<b>-521 298</b>	<b>-144 352</b>
<b>Grunnlag for utsatt skattefordel</b>	<b>-376 947</b>	<b>-521 298</b>	<b>-144 352</b>
<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>-82 928</b>	<b>-114 686</b>	<b>-31 757</b>

## Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 1.1	500 000	2 302 662	22 243 490	25 046 152
Årets resultat			8 890 492	8 890 492
Avgitt konsernbidrag			-3 302 028	-3 302 028
<b>Pr 31.12</b>	<b>500 000</b>	<b>2 302 662</b>	<b>27 831 954</b>	<b>30 634 616</b>



## Noter til regnskapet 2022

### Note 8 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

Selskapet inngår i en konsernavtale hvor konsernet har en avtale om kassekredittramme med kr 40 000 000. Foodtech Industri AS har stilt som sikkerhet ved realkausjon med pant i selskapets kundefordringer med kr 25 000 000, varelager med kr 20 000 000 og driftsløsøre med kr 20 000 000. Ubenyttet kassekreditt er pr 31.12 kr 40 000 000.

Balansført verdi av pantsatte eiendeler	2022	2021
Lager av varer og annen beholdning	11 607 317	11 959 637
Kundefordringer	41 044 496	27 165 893
Driftsløsøre	62 945	39 235
<b>Sum</b>	<b>52 714 759</b>	<b>39 164 765</b>

Selskapet har pr 31.12. avsatt kr 540 000 for fremtidige garantikostnader.

### Note 9 Mellomværende med selskap i samme konsern

Fordringer	2022	2021
Kundefordringer	171 917	243 199
<b>Sum fordringer</b>	<b>171 917</b>	<b>243 199</b>
Gjeld	2022	2021
Leverandørgjeld	483 579	176 810
Kortsiktig gjeld (konsernbidrag)	4 233 369	18 548 403
<b>Sum gjeld</b>	<b>4 716 948</b>	<b>18 725 213</b>

Penneo Dokumentnrøkket: 54N7V-TWH5J-NYFJK-03LI4-0C01C-SQLM0



## Noter til regnskapet 2022

### Note 10 Bankinnskudd

Selskapet har ikke bundne skattetrekksmidler. Skattetrekksmidlene er sikret med bankgaranti på kr 1 650 000.

Selskapet inngår i en konsernkontoavtale hvor konsernet har en avtale om kassekredittramme med kr 40 000 000. Selskapets mellomværende i konsernkontoordningen presenteres som bankinnskudd og gjeld til kredittinstitusjoner

### Note 11 Antall aksjer, aksjeeiere m

<u>Aksjekapital</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Balanseført</u>
Ordinære aksjer	100	5 000	500 000
Aksjekapitalen eies av følgende aksjonærer:			
<u>Aksjonærer:</u>		<u>Antall aksjer</u>	<u>Eierandel</u>
Foodtech Gruppen AS		100	100 %
<b>Sum</b>		<b>100</b>	<b>100 %</b>

Selskapet har en aksjeklasse og alle aksjer har lik stemmerett.

### Aksjer eiet av styremedlemmer og daglig leder

Iren Ellefsen Fagerhøy gjennom sitt holdingselskap	styremedlem	41,6 %
Raymond Wiig gjennom sitt holdingselskap	styremedlem	11,4 %
Per-Erik Ellefsen gjennom sitt holdingselskap	daglig leder	47,1 %

FOODTECH INDUSTRI AS er datterselskap av Foodtech Gruppen AS som utarbeider konsernregnskap der FOODTECH INDUSTRI AS inngår i konsolideringen. Konsernregnskapet kan fås utlevert i Sven Oftedals vei 10, 0950 Oslo.

Penneo Dokumentnr: 54N7V-TWH5J-NYFJK-03L14-0C01C-SQLM0



## FOODTECH INDUSTRI AS

### STYRETS ÅRSBERETNING FOR 2022

Foodtech Industri AS er leverandør av maskiner og utstyr til matindustrien i Norge. Selskapet er heleid datterselskap av Foodtech Gruppen AS. Selskapets kontorer ligger i Oslo Kommune.

Selskapet er godt etablert i markedet. Det er utviklet et godt samarbeid med solide underleverandører. Selskapet har hatt positive resultater i flere år nå og for 2022 ble omsetningen på 261,4 MNOK, med et resultat etter skatt på 8,9 MNOK. Det budsjetteres med positivt resultat også for 2023. Den forventede, økonomiske utviklingen avhenger av stabile rammevilkår både for oss som selskap og for våre kunder. I tillegg er det viktig at rentenivået stabiliserer seg og gir forutsigbarhet, både med tanke på investeringer, men også med tanke på valutakurs. Årsregnskapet er derfor avlagt under forutsetning om fortsatt drift.

I henhold til gjeldende lover og forskrifter fører selskapet oversikt over totalt sykefravær blant selskapets ansatte. Sykefraværet har i 2022 vært på 4,5 %, dette er en forventet nedgang fra fjoråret etter at pandemien slapp taket. Det har ikke vært noen skader eller ulykker i 2022. Det er styrets oppfatning at arbeidsmiljøet er godt og at de ansattes trives på arbeidsplassen.

Selskapet har som mål å være en stabil arbeidsplass, der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Det er ingen forskjell mellom gjennomsnittslønn til kvinner eller menn. Selskapet har som policy at arbeid av lik verdi skal gi lik lønn. Det skal ikke forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker for eksempel lønn, avansement og rekruttering. Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for likestilling innenfor virksomheten. Ved rekruttering, både internt og eksternt, prioriteres personlige kvalifikasjoner fremfor kjønn. Selskapet har videre innarbeidet policy som tar sikte på at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet etnisitet, religion, livssyn, funksjonsnedsettelse, seksuell orientering, kjønnsidentitet og kjønnsuttrykk. Pr. 31.12.2022 var det 37 ansatte i selskapet, hvorav 4 kvinner. Styret består av fem mannlige og ett kvinnelig styremedlem.

Selskapet har fokus på miljø og bærekraft i hele virksomheten og jobber kontinuerlig for å begrense forurensning av det ytre miljø. Det settes søkelys på å optimalisere transport og samsende varer med søsterselskap så langt det lar seg gjøre. Det etterstrebes også å sende varer direkte til kunde fra leverandør og ikke via vårt hovedlager. Det kan også nevnes at det er etablert en returordning for produkter som byttes ut før antatt levetid er over, såkalte ombruksvarer. Ved innkjøp av nye biler, foretrekkes el biler fremfor fossilt drevne biler. Styret anser at selskapet ikke forurenser det ytre miljø.

«Lov om virksomheters åpenhet og arbeid med grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold», trådte i kraft 1. juli 2022. Lovens formål er å fremme virksomheters respekt for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i forbindelse med produksjon av varer og levering av tjenester. Det vises til våre nettsider for ytterligere informasjon om håndtering av loven.

Selskapet er eksponert for alminnelig markedsmessig og finansiell risiko. Selskapet kjøper og selger valuta i samme marked for å minimere risiko for valutatap. Selskapet har ikke hatt unormale tap på fordringer, men selskapets ledelse vurderer denne risikoen løpende iht. innarbeidet policy og kredittvurderinger. Styret anser likviditeten som god, og det arbeides kontinuerlig med å vurdere likviditetsbehovet fremover. Likviditetsgrad 1 er 1,5.



Etter Styrets oppfatning gir det fremlagte resultatregnskapet og balansen med tilhørende noter et rettviseende bilde av driften og stillingen ved årsskiftet. Omsetning i 2022 ble 261,4 MNOK. Resultat etter skatt ble 8,9 MNOK. Selskapet hadde en egenkapital på 34,0% pr. 31.12.2022. Etter styrets oppfatning er selskapets finansielle stilling god.

Det er ikke tegnet styreansvarsforsikring.

Styret foreslår årets resultat på kr 8 890 492,- disponert slik:

Avsatt konsernbidrag	kr 3 302 028,-
Avsatt til annen egenkapital	kr 5 588 464,-
Sum overføringer	kr 8 890 492,-

Oslo, 14. juni, 2023

I styret for Foodtech Industri AS

\_\_\_\_\_  
Per Ludwig Dahl  
Styreleder

\_\_\_\_\_  
Paal Vegard Jahrmann  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Iren Ellefsen Fagerhøi  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Per-Erik Ellefsen  
Styremedlem/Daglig leder

\_\_\_\_\_  
Raymond Wiig  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Per Welin-Larsen  
Styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: S4N7V-TWH5-JNYFK-03L4-0C01C-SQLM0



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Per-Erik Ellefsen

Daglig leder

På vegne av: Foodtech Industri AS

Serienummer: 9578-5999-4-869610

IP: 86.62.xxx.xxx

2023-06-19 07:46:00 UTC



### Per-Erik Ellefsen

Styremedlem

På vegne av: Foodtech Industri AS

Serienummer: 9578-5999-4-869610

IP: 86.62.xxx.xxx

2023-06-19 07:46:00 UTC



### Raymond Wiig

Styremedlem

På vegne av: Foodtech Industri AS

Serienummer: 9578-5998-4-956929

IP: 46.15.xxx.xxx

2023-06-19 10:36:58 UTC



### Per Welin-Larsen

Styremedlem

På vegne av: Foodtech Industri AS

Serienummer: 9578-5999-4-1213902

IP: 217.118.xxx.xxx

2023-06-20 10:01:48 UTC



### Iren Ellefsen Fagerhøy

Styremedlem

På vegne av: Foodtech Industri AS

Serienummer: 9578-5999-4-1702413

IP: 86.62.xxx.xxx

2023-06-21 12:28:19 UTC



### Per Ludwig Dahl

Styreleder

På vegne av: Foodtech Industri AS

Serienummer: 9578-5993-4-2965788

IP: 81.166.xxx.xxx

2023-06-21 12:51:44 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 54N7V-TWH5J-NYFK-O3L4-CC01C-SQLM0

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Paal Vegard Jahrman

Styremedlem

På vegne av: Foodtech Industri AS

Serienummer: 9578-5993-4-2501808

IP: 213.52.xxx.xxx

2023-06-26 13:41:40 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: S4N7V-TWH5-JNYFJK-O3L4-OC01C-SQLM0

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>